C.C.

Fecha de emision:

CE-27001-11-45353

26-12-2011
CC - CODIGO DE CONTRATACION

LaDireccién Naciona de Contrataciones Publicas, certifica que el Proceso de Contratacion de Bienes, Obras y/o Servicios cuyos datos se detallan a continuacién, fueron comunicadosy difundidos a

través del portal deinternet del Sistema de Informacion de Contrataciones Publicas (SICP).

Nombre / Razén Social del Proveedor y/o

Contratista:

Domicilio Legal:

Nombre de Fantasia:
Representante Legal:

Pais de Origen:
R.U.C./IDAP:

J. FLEISCHMAN Y CIA SRL

Tte Nicolas Cazenave ¢/ Tte Victor Valdez

JACK SAMY FLEISCHMAN BENATHAN, ESTRELLA LEVY DE FLEISCHMAN - FERNANDO RAUL BAZAN,
FABIAN VIRGILIO ROJASAYALA.

Paraguay
Tel. / Fax: Correo Electrénico:  dncpdncp@gmail.com

Nivel de Entidad:

Entidad:

Unidad Compradora:
Tipo de Procedimiento:
Descripcion del Bien, Obra o Servicio:

Numero de PAC:

Tipo de Contrato:

Monto Total
Contratado:

Moneda:

Contrato

921,400,000

Entidades Financieras Oficiales

Banco Nacional de Fomento

Uoc Bnf

Contratacion por Excepcion

Servicio de Mantenimiento de Impresoras Laser RICOH SP 8100

216727
Ndmero: 359/2011 Fecha: 22-12-2011
En Letras: NOVECIENTOS VEINTIUN MILLONES CUATROCIENTOS MIL

Los rubros a ser destinados para la presente Contratacion en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

2012

27

1

1

1 0 0 340 30 1 99 371,400,000

2012

27

1

1

1 0 0 240 30 1 99 550,000,000
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